10. cc. 43v-44v, Ps. Augustinus, Sermones ad fratres in eremo commorantes 
(sermo 35: ad iudices, ut caveant, ne odio, amore, pretio, precibus vel timore cor-
rumpantur, caeteraque vitia declinent et iustitiam servent; Sermo beati Augustini 
extractus de libro XLVII sermonum, scriptus ad iudices seculi, c. 43v; cfr. PL 40, 
coll. 1297-1298)

inc. Rogatus a vobis, o iudices, licet cum Fortunato presbytero longa dispu-
tationes gravatus (c. 43v); expl. adiuvet autem nos ipse Deus et homo, qui nobis 
nasci et pati dignatus est. Qui est benedictus in secula seculorum. Amen (c. 44v)
A c. 43v, rubrica: «Incipit sermo beati Augustini extractus de libro XLVII sermonum, scriptus ad 
iudices seculi».
A c. 44v, in calce al testo: «Explicit. Deo gratias. Amen. Amen. Amen».

11. cc.  44v-46r, Excerpta patristica de virginitate conservanda (De virginitate 
conservanda, c. 44v)

inc. Nolo tibi venire superbiam de bono proposito, sed timorem hic conten-
dimus (c. 44v); expl. sensus humanus vanitate seculi non dispergeretur, si non in 
fidelitate gravaretur (c. 46r)
A c. 44v, rubrica: «De virginitate conservanda. Sanctus Ieronimus in libro de virginibus».
A c. 46r, in calce al testo: «Explicit. Deo gratias et beate Marie matri eius et beate Marie Mag-
dalene dilecte eius et omnibus sanctis. Amen».
Si tratta di excerpta dalle epp. 22 (Ad Eustochium Paulae filiam. De custodia virginitati) e 130 
(Ad Demetriadem. De servanda virginitate) di s. Girolamo e dal De lapsu virginis consecratae, 
attribuito a s. Ambrogio.
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12. c. 46rA-vB, In Nativitate Domini (Verbum caro factum est, c. 46r; cfr. Che-
valier, Repertorium hymnologicum, nrr. 8614-8616)

inc. In hoc anni seculo vita datur | vita datur seculo de virgine Maria (c. 46rA); 
expl. qui manet in saecula | Verbum caro factum est de | Virgine Maria (c. 46vB)
A c. 46rA, rubrica: «Verbum caro factum est de Virgine Maria ... de Virgine Maria».
Segue, a c. 46vB: «Explicit».

13. c. 47r-v, Iohannes Sconhovius canonicus, Tractatus de contemptu huius 
mundi (Verba beati Ieronimi quando venit ad mortem c. 47r; cfr. Bloomfield, 
Incipits of Latin works, nr. 3230; Potthast, Repertorium fontium, VI, p. 411)

inc. O vita mundi, non vita sed mors. Vita fallax, vita honusta, tristis, imbe-
cillis et umbratica (c. 47r); expl. illumina nunc me ut numquam amplius dormiam 
in morte (c. 47v)

14. cc.  47v-54r, Eusebius Cremonensis, De morte Hieronymi ad Damasum 
(excerpta; Oratio Beati Ieronimi in morte sua, c. 47v; cfr. PL 22, coll. 239-274)